МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕННИЕ

ЕКАТЕРИНИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 36

ПРИКАЗ

  30.08.2024 г.                                                                             № 346/1-В

г. Краснодар

О создании Общественного совета по питанию в

МАОУ Екатерининской гимназии №36

С целью контроля качества питания, ассортимента блюд и буфетной

продукции, пропаганде здорового питания, оперативного решения вопросов по

организации питания в гимназии п р и к а з ы в а ю

1. Создать Общественный совет по питанию в МАОУ Екатерининской

гимназии №36, в полномочия которого внести контроль над полноценностью

питания, проведением корректировки примерных цикличных меню и

взаимозаменяемостью продуктов, качеством поступающей продукции,

организацию работы по совершенствованию эстетического оформления обеденных

залов, пропаганде и внедрению основ здорового питания, а также помощь в разборе

конфликтных ситуаций.

2. Включить в состав Общественного совета по питанию следующих лиц:

председатель Общественного совета – Н.Н. Давыдова, директор;

зам.председателя Общественного совета – Г.М. Максимова, зам.директора;

Члены Общественного совета:

- Сенникова В.П. – социальный педагог;

- Сиропова М.А. – учитель начальных классов;

- Лищишина Д.Ю. – медработник МБУЗ ДГП №4;

- Тимофеева В.Е. – председатель родительского комитета.

3. Сенниковой В.П. Разработать план мероприятий Общественного совета по

питанию на 2024-2025 учебный год.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор МАОУ Екатерининской гимназии №36       Н.Н. Давыдова

С приказом ознакомлен:

Максимова Г.М.

Сенникова В.П.

Сиропова М.А.

Лищишина Д.Ю.

Тимофеева В.Е.

		2024-09-18T12:38:38+0300
	Давыдова Надежда Николаевна
	Я являюсь автором этого документа